РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018                                 с. Ербогачен                                    № 73-п
	О внесении изменений в муниципальную  программу МО «Катангский район» «Создание условий для устойчивого экономического развития в МО «Катангский район» 2017-2022 годах»

Руководствуясь статьей 48 устава МО «Катангский район» и в соответствии с постановлением администрации МО «Катангский район» от 24.04.2017 № 98-п «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития в МО «Катангский район» в 2017-2022 годах», администрация  МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную программу МО «Катангский район»  «Создание условий для устойчивого экономического развития в МО «Катангский район» в 2017-2022 годах»:
1.1. Следующие пункты паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета МО «Катангский район»
	Общий объем финансирования муниципальной программы 146242,20 тыс. руб., в том числе:

1) по подпрограммам:

а) подпрограмма 1 «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства» – 1362,2 тыс. руб.;

б) подпрограмма 2 «Развитие торговли в МО «Катангский район» на 2017-2022 годы» – 138775 тыс. руб.;

в) подпрограмма 3 «Развития туризма на территории МО «Катангский район» – 0 тыс. руб.

           г) подпрограмма 4 «Организации аптечного обслуживания населения МО «Катангский район» – 6105 тыс. руб.

2) по годам реализации:

а) 2017 год –23236,9 тыс. руб.;

б) 2018 год –24029,1 тыс. руб.;

в) 2019 год – 24973,9 тыс. руб.;

г) 2020 год – 25925,5 тыс. руб.;

д) 2021год –24038,4 тыс. руб.;

е) 2022год –  24038,4 тыс. руб.

1. Подпрограмма 1 Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства

2. Подпрограмма 2 Развитие торговли в МО «Катангский район» на 2017-2022 годы»

3. Подпрограмма 3 Развития туризма на территории МО «Катангский район»

4. Подпрограмма 4 Организации аптечного обслуживания населения МО «Катангский район»

1.2.Приложение № 5 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 6 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Катангский район».

И.о. главы администрации

МО «Катангский район»

  Е.В. Васильева